2023 年 11 月 13 日

各 位

上場会社名  フクシマガリレイ株式会社

代表者  代表取締役 社長執行役員  福島 豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年５月 10 日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．業績予想

2024 年３月期通期連結業績予想数値（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 103,047 10,066 10,375 7,115 354.65

今回予想（Ｂ） 107,824 12,317 13,378 9,389 471.18

増減額（Ｂ－Ａ） 4,777 2,251 3,003 2,274

増減率（％） 4.6 22.4 28.9 31.9

（ご参考）

前期実績（2023 年３月期）
104,996 11,485 12,292 8,654 431.60

２．修正の理由

上期業績は、2023 年 11 月 10 日にお知らせした通り、店舗の改装や省エネ設備への入れ替えなどス

ーパーマーケットやドラッグストア向けの冷凍冷蔵ショーケース販売や、スーパーマーケットやホテ

ル、コンビニエンスストア向けの小型パネル冷蔵設備の販売が堅調であったことなどにより、2023 年

５月 10 日公開の当初予想数値を上回ることとなりました。下期業績についても、当初予想より需要が

堅調に推移すると想定されるため、通期の売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純

利益はいずれも前回発表予想数値を上回る見込みとなり、業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可

能な情報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる結果となる

可能性があります。

以 上